
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

září | říjen

https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

6
pátek
19.00

A
410
350
290

ENIGMATICKÉ VARIACE / E. E. schmitt
spisovatel, novinář a detektivka plná záhad.
Synagoga Concerts s.r.o. Plzeň

7
sobota
19.00

B
410
350
290

FRANKIE A JOHNY / t. McNally
t. Kostková a A. Háma v romantické komedii.
Komorní Kalich Praha

11
středa
19.00

dIVAdElNí 
KluB

250
SCOTT WEIS BAND (USA)
Oblíbená kapela johnnyho Wintera. 
a Billy Gibbonse ze ZZ tOP, poprvé v Česku!

12
čtvrtek
19.00

C
490
430
350

DÁMY VPŘED! / K. ludwig
Komedie o hercích na útěku v ženských šatech.
divadlo Palace Praha

17
úterý
19.00

dIVAdElNí 
KluB

290 DOM MARTIN TRIO (IRSKO)
Poprvé v ČR a pouze v Kolíně.

18
středa
19.00

PRO
690
640
590

PRAGuE CEllO QuARTET

23
pondělí
19.00

V
610
460
360

DIVADLO JÁRY CIMRMANA - AFRIKA

24
úterý
19.00

V
590
530
450

LEDŇÁČEK / W. d. Home
Excelentní komedie a tři vynikající herci.
Studio dVA divadlo

25
středa
19.00

dIVAdElNí 
KluB

240 XIME MONZÓN BAND (ARGENTINA)
Ohromující bluesová show.

29
neděle
15.00

V 80
60

PERNíKOVÁ CHAlOuPKA 
Pohádka
docela velké divadlo litvínov

30
pondělí
19.00

dIVAdElNí 
KluB

220
ROBERT BAlCAR TRIO
Robert Balcar - kontrabas, Vít Křišťan - klavír, 
Kamil slezák - bicí

1
úterý
19.00

dIVAdElNí 
KluB

230 THE JAY HOWIE TRIO (AUSTRÁLIE)
Hudební uragán z jižní polokoule

2
středa
19.00

B
510
450
350

KONSENT / N. Raine
drama s V. Kotkem, M. dancingerovou a dalšími.
Činoherní klub Praha

3
čtvrtek
19.00

E
490
430
330

A JE TO VENKU! / G. shmueli, s.idisis
M. Etzler a d. Nesvačilová v rodinné komedii.
Divadlo R. Brzobohatého Praha

6
neděle
15.00

V 80
60

ČERT A KÁČA
Pohádka
SemTamFór Praha

9
středa
19.00

V
770
670
570

LOVCI BOBRŮ / P. Hartl
Brilantní komedie z pera bestsellerového auto-
ra Patrika Hartla.
Studio dVA divadlo

15
úterý
19.00

V 490 lENKA FIlIPOVÁ
Koncert, který vás pohladí po duši.

16
středa
19.00

dIVAdElNí 
KluB

250 ASPM TRIO JANA SPÁlENÉHO
Nepřehlénutelný zjev v české hudbě!

21
pondělí
19.00

V
510
450
350

PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME / E. AssOUs
Komedie s vynikajícím hereckým obsazením.
Agentura HARlEKÝN (přeloženo z 8. 10.)

22
úterý
19.00

d
430
370
310

ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ / N. Foster
t. Kostková a V. Kopta v komediálních příbězích.
Komorní Kalich Praha

29
úterý
19.00

V
610
530
430

NOČNÍ SPOJE / V. Klimáček
Komedie o nočních spojích, které jezdí stále po 
stejné trase, dokud je nevykolejí láska.
Studio dVA divadlo

31
čtvrtek
19.00

E
440
380
330

MAKROPulOS MuSICAl / K. Čapek
Muzikálové zpracování příběhu o touze po 
věčném mládí.
Východočeské divadlo Pardubice

Programový bulletin Městského divadla v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, 
dramaturg | A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN   321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

září říjen

JIŘÍ HASTÍK - MALBA
OLDŘICH SCHNABL - GRAFIKA

9. 9. - 24. 10. 2024

září
říjen

pohádka

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

Pokladna otevřena od 9. 7. do 31. 8. 
úterý až sobota od 13 do 17 hodin

www.divadlokolin.cz



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ

září
říjen

21. 10. | pondělí | 19 hodin | přeloženo z 8. 10.

PERNíKOVÁ CHAlOuPKA
Všichni známe příběh o dvou hodných dětech, které zabloudí 
v lese, najdou perníkovou chaloupku a uvíznou v zajetí 
zlé Ježibaby. Ale bylo to skutečně tak? Co když byly děti 
rozmazlené a zlobivé a ztratily se kvůli vlastní neschopnosti? 
A byla Ježibaba skutečně zlá? Jak by se líbilo vám, kdyby 
kolemjdoucí začali jíst váš dům? Přijďte a podívejte se na 
známou klasiku z trochu jiného úhlu.
Napsala: Jana Galinová
Hrají a zpívají: M. Velánová, M. Žižka, M. Turková, P. Erlitz,
L. Masár
Délka představení cca 70 min. bez přestávky.
docela velké divadlo litvínov
Vstupné: 80, 60 Kč

ČERT A KÁČA
Veselá pohádka s písničkami o hubaté Káče, která se chtěla 
vdát. A třeba i za čerta!  
Délka představení: cca 50 minut
divadlo SemTamFór Praha
Vstupné: 80, 60 Kč

DIVADLO JÁRY CIMRMANA - AFRIKA
aneb Češi mezi lidožravci
„Copak jmelí“… - V pořadí objevů čtrnáctá Cimrmanova hra 
nás zavede do nitra kontinentu téměř nedotčeného civilizací. 
Čeští cestovatelé se tu setkají s podivným kmenem lidojedů 
a málem skončí na jejich jídelním lístku. Génius schovaný ve 
Zdeňku Svěrákovi a Ladislavu Smoljakovi zde vyřešil jazykové 
a inscenační problémy s elegancí, jakou jim ostatní světoví 
dramatikové mohou jen závidět. Stará česká klasika, kterou 
musí mít snad každý rád, protože na Cimrmany je vždycky 
dobrá podívaná, co stojí za to.
Vstupné: 610, 460, 360 Kč

LEDŇÁČEK | W. D. Home
Co všechno se stane, když bývalá milenka přijede za svým 
bývalým milencem přímo z pohřbu vlastního manžela?  
A jak to vidí sluha bývalého milence? Má právo žárlit? Pokud 
se sejdou tři vynikající herci v jeden večer na jednom jevišti 
v excelentní komedii, nemůže se jednat o setkání jiné než 
nezapomenutelné.
Hrají: Eliška Balzerová, Miroslav Hanuš, Jaromír Dulava.
Režie: Miroslav Hanuš
Délka představení cca 120 min., vč. přestávky
Studio dVA divadlo
Vstupné: 590, 530, 450 Kč

PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME | E. Assous
Na oslavu se sejdou tři bratři i se svými manželkami. Hned 
zpočátku je zřejmé, že švagrové k sobě právě neplanou 
horoucí láskou, nemluvě o tom, že své muže se snaží držet 
na krátké uzdě. Ale přímo bombou je příchod Franckyho 
mladé vyzývavé sekretářky Natálie, která dokonale okoření 
rodinnou slavnost. Vyvolá paniku u přítomných mužů 
 a z jejich nepřirozeně odmítavé reakce pojmou manželky 
podezření. Čí je to milenka? Dojde k překvapivým 
odhalením a rodinná idyla bere za své. Muži bývají  
v podobných situacích většinou zbabělí a ženy spíše 
bezcitné a nemilosrdné. Jedovaté narážky a trefně mířené 
odpovědi místy připomínají tenisovou výměnu míčků. 
Díky hereckému obsazení, brilantním dialogům a situačním 
zvratům nabízí komedie nevšední divadelní zážitek.
Hrají:
Svatopluk Skopal, Jan Čenský, Martin Zahálka, Jana Boušková 
/ Lenka Skopalová, Eva Janoušková, / Eva Režnarová, Lenka 
Zahradnická
Délka představení cca 135 min.
Agentura HARlEKÝN
Vstupné: 510, 450, 350 Kč

23. 9. | pondělí | 19 hodin

24. 9. | úterý | 19 hodin

29. 9. | neděle | 15 hodin

6. 10. | neděle | 15 hodin

vyprodáno

pohádka

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ
9. 10. | středa | 19 hodin 15. 10. | úterý | 19 hodin 29. 10. | úterý | 19 hodin

LOVCI BOBRŮ | P. Hartl
Brilantní komedie z pera bestsellerového autora Patrika 
Hartla o majitelích a návštěvnících malého bufetu na břehu 
řeky Berounky si získá všechny, kteří mají rádi hru o snění 
a kamarádství. Vilda touží po výjimečnosti, Bohuna po 
miminu, Béďa nezbytně potřebuje klid, Kraken chce mít 
vlastní fitko a Alda sní o tom, že umlátí lopatou všechny 
bobry, kteří mu u řeky ožírají stromy. Vtipný, nenáročný, 
oddechový kousek k zasmání, navíc s výbornými hereckými 
výkony všech účinkujících. Dramatik Hartl se s velkou 
inteligencí a citem mazlí s textem. Všechny postavy čiší 
laskavostí a hlavně svou osobitostí.
Přijďte se zasmát životu, který je tak obyčejný, že se nedá žít! 
Hrají: Bohumil Klepl, Monika Absolonová/Sabina 
Remundová, Kryštof Hádek/Václav Jílek, Štěpán Benoni, Petr 
Pěknic
Délka představení: cca 115 min., vč. přestávky
Doporučeno od 15 let.
Studio dVA divadlo
Vstupné: 770, 670, 570 Kč

lENKA FIlIPOVÁ
Nepřehlédnutelná zpěvačka s image křehké, romantické 
bytosti, šansoniérka, virtuózní kytaristka, hudební skladatelka 
a textařka, která dokazuje, že stále má co říct. Přelomové 
bylo setkání s francouzským písničkářem F. Cabrelem a píseň 
Zamilovaná, kterou Cabrel složil a česky ji otextoval Z. Rytíř, 
píseň dodnes platí za její největší hit. Nikdy také zcela 
neopustila svoji původní profesi klasické sólové kytaristky, 
její úspěch ji vynesl až do první desítky v popularitě českých 
zpěvaček v anketě Zlatý slavík. Dostalo se jí i celé řady 
mezinárodních uznání a ocenění.
Živý koncert s charismatickou zpěvačkou vás pohladí po duši, 
slibuje dokonalou interpretaci, nadhled a vkus.
Lenka Filipová - kytara, zpěv, Sean Barry - akordeon, keltská 
harfa, Jára Bárta - klavír, el. piano
Délka koncertu cca 90 min., bez přestávky
Vstupné: 490 Kč

NOČNÍ SPOJE | V. Klimáček
Komedie o nočních spojích, které jezdí stále po stejné trase, 
dokud je nevykolejí láska. Jana je psycholožka a usíná jen při 
jízdě noční tramvají. Nepraktický Viktor nesnáší nakupování  
a neumí si ani nabít mobil. Jana chce dítě, ale Viktor chce svůj 
klid. Jeho exmanželka Bela je zubařka a nutí Petra hrát hokej.
A Petr, jejich syn, miluje jen komplikované ženy, které chce 
stále zachraňovat.
Hrají: Karel Roden, Jitka Schneiderová, Anna Šišková a Štěpán 
Benoni
(světová premiéra 12. 9. 2024)
Studio dVA divadlo
Vstupné: 610, 530, 430 Kč

září
říjen

pohádka

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst
6. 9. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A 7. 9. | sobota | 19 hodin výběrová skupina B 2. 10. | středa | 19 hodin výběrová skupina B

ENIGMATICKÉ VARIACE | E. E. Schmitt
Psychologická detektivka plná záhad. Novinář Larsen se vypraví 
na ostrov za významným spisovatelem, aby udělal interview  
o jeho knize „Zapřená láska“. Rozhovor se záhy změní v osobní 
souboj dvou mužů s odlišným pohledem nejen na lásku  
a sexualitu, ale na život vůbec. Po jedné záhadě se vynoří další, 
protože i Larsen má svá tajemství...
Hrají: M. Stránský, J. Maléř
Délka představení: cca 80 minut
Synagoga Concerts s.r.o. Plzeň
Vstupné: 410, 350, 290 Kč

FRANKIE A JOHNY |  T. McNally
Komediální romance o tom, jakou dá práci vzájemné 
sbližování dvou obyčejných lidí, kterým už život přichystal 
řadu těžkých životních zkoušek.
Hrají: Tereza Kostková, Aleš Háma
Délka představení: cca 120 minut
Komorní Kalich Praha
Vstupné: 410, 350, 290 Kč

KONSENT  |  N. Raine
Drama s komediálními prvky. Dva kamarádi proti sobě stojí 
u soudu jako zástupci obhajoby a obžaloby. Nejasný případ 
znásilnění se jich osobně netýká. Je ale vyloučené, že by 
se jim něco podobného nemohlo stát? Když si svléknou 
talár a přijdou domů, nemají co skrývat? Před sebou či 
partnerkami?
Hrají: M. Dancingerová, O. Rychlý, V. Kotek, E. Maximová,  
O. Novák, S. Černodrinská
Délka představení: cca 155 minut
Činoherní klub Praha
Vstupné: 510, 450, 350 Kč

DÁMY VPŘED! | K. Ludwig
Bláznivá komedie inspirovaná filmem „Někdo to rád horké“. 
Dva mladí kočovní herci se v materiální nouzi rozhodnou 
ucházet o dědictví po zemřelé staré dámě jako její dlouho 
nezvěstní synovci. Ukáže se však, že stará dáma je naživu ‚ 
a nehledá synovce, ale neteře. Jak si s touto neblahou situací 
mladí muži poradí, když mají kufr plný dámských kostýmů?
Hrají: P. Děrgel, D. Gránský, H. Hornáčková, S. Rojková,  
M. Šteindler, M. Pechlát a další
Délka představení: cca 120 minut
divadlo Palace Praha
Vstupné: 490, 430, 350 Kč

12. 9. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

září
říjen

pohádka

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst

A JE TO VENKU! | G. Shmueli, S.Idisis
Miroslav Etzler a Denisa Nesvačilové ve skvělé současné 
komedii o třaskavém rodinném střetu. Diana s Robertem 
jdou na večeři k jejím rodičům. Ti je dlouhodobě podporují, 
což Roberta irituje a rozhodne se to vyřešit. Netuší však,  
že rodiče pro ně mají přichystané velké překvapení...
Délka představení: cca 120 minut
Divadlo R. Brzobohatého Praha
Vstupné: 490, 430, 330 Kč

MAKROPulOS MuSICAl | K. Čapek
Muzikálová adaptace známého příběhu o touze po věčném 
mládí. Je poslední večer roku 1922. V čerstvě otevřené 
Lucerně začíná silvestrovská show, jejíž hlavní hvězdou je 
zpěvačka Emilia Marty. Než přijde půlnoc, dokáže záhadná 
femme fatale obrátit život naruby každému. Jejím zájmem  
je Věc Makropulos, elixír, díky němuž žije již 300 let.
Délka představení: cca 140 minut
Východočeské divadlo Pardubice
Vstupné: 440, 380, 330 Kč

3. 10. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E 31. 10. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E22. 10. | úterý | 19 hodin víkendová skupina d
ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ | N. Foster
Tereza Kostková, Aleš Háma a Václav Kopta v šestici 
komediálních příběhů lidí různých profesí, jejichž osudy  
se protínají. Stárnoucí novinář, který má dostat padáka. 
Slavný režisér, jemuž došly nápady. Úspěšný právník  
a jeho dominantní matka. Příliš těžký žokej, pod nímž padl 
dostihový kůň. Nebo depresivní krasobruslař, který na 
olympiádě sedmkrát spadl... „Jak dostat sebevražedného 
šílence z okenní římsy? Nechte ho skočit dolů!“
Dále hrají: Jiří Vojta, Simona Vrbická
Délka představení: cca 130 minut
Komorní Kalich Praha
Vstupné: 430, 370, 310 Kč

září
říjen

pohádka

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



SCOTT WEIS BAND (USA)
Oblíbená kapela Johnnyho Wintera a Billy Gibbonse ze ZZ 
TOP, poprvé v Česku!
Scott vyrůstal v Severním Jersey a zaměřil se na učení od těch 
nejlepších. Stal se studiovým hráčem v legendárním House of 
Music, kde nahrával kytarové party pro velké umělce, aby si 
vydělal na studium s Charlie Conradem. V průběhu let sdílel 
pódium s Joe Cockerem, John Lee Hookrem, Dickie Betts, 
Buddy Guy, Tinsley Ellis… a mnoha dalšími. Scott Weis Band 
přináší svůj vlastní bluesový a funkový styl smíchaný  
s rockovým blues založeným v New Orleans s esencí Americana. 
Scott Weis - guitar, vocal, Andy Pace - drums, Todd lanka - 
bass

DOM MARTIN TRIO (IRSKO)
Poprvé v ČR a pouze v Kolíně
Dom Martin, belfastský kytarista, skladatel a zpěvák, rozený 
talent ověnčený mnoha britskými cenami, včetně evropské 
ceny za hru na akustickou kytaru, kdy v důsledku těchto 
ocenění měl tu čest být uveden do britské bluesové síně slávy. 
Byl vychován v často drsných, komunitou řízených ulicích 
Belfastu v Severním Irsku, jehož důsledkem je přirozeně 
znějící neškolená dovednost hry na kytaru v kombinaci  
s autentickým hlasem, mnohými oslavován jako nástupce 
legendárních blues/rockových umělců Roryho Gallaghera  
a kolegu z Belfastu Garyho Moora. 
Domm Martin - guitar, vocal, Ben Graham - bass guitar, 
Aaron Mclaughlin - drums.

XIME MONZÓN BAND (ARGENTINA)
Ohromující bluesová show
Xime Monzón, výborná argentinská zpěvačka a hlavně 
excelentní hráčka na foukací harmoniku, která dnes ve 
velkém světě blues patří ve své kategorii k nejdůležitějším 
osobnostem na bluesové scéně. 
Xime Monzón - vocal, harmonica, Federico Verteramo - 
guitar, Mauro Bonamico - bass guitar, Anahí Fabiani - klavír, 
Germán Pedraza - drums

25. 9. | středa | 19 hodin | 240 Kč 

ROBERT BAlCAR TRIO
Kontrabasista Robert Balzar patří k nejvýznamněj-ším českým 
jazzovým basistům, kromě spolupráce s předními českými 
umělci koncertuje po boku jmen z první línie světové jazzové 
scény jako Kurt Elling, John Abercrombie, Arturo Sandoval  
a další... V sestavě tria hrají fenomenální pianista Vít Křišťan  
a skvělý bubeník Kamil Slezák.

30. 9. | pondělí | 19 hodin | 220 Kč 

ASPM TRIO JANA SPÁlENÉHO
Nepřehlédnutelný zjev v české hudbě.
Na koncertech Tria se pohybujeme někde mezi jazzem 
a blues, v náznacích předměstským šramlem, má to 
hospodský švih i klubovou kultivovanost. Osobnost Jana 
Spáleného, jeho neopakovatelný pěvecký projev, síla jeho 
osobnosti, to je největší deviza večera, který na Vás v klubu 
Scapino bude čekat.
Jan Spálený – el. piano, kornet, zpěv 
Filip Spálený – kontrabasová tuba, bass kytara
Michal Gera – křídlovka, trubka, zpěv

16. 10. | středa | 19 hodin | 250 Kč 

11. 9. | středa | 19 hodin | 250 Kč 

17. 9. | úterý | 19 hodin | 290 Kč 

THE JAY HOWIE TRIO (AUSTRÁLIE)
Hudební uragán z jižní polokoule
Z Melbourne pochází The Jay Howie Trio, jedna z nejlepších 
australských bluesrockových part v čele s jedinečným 
Jayem Howiem, umělcem, jehož spojení s blues a rockem 
nabízí nefalšované emocionální uvolnění. Ovlivněn starými 
hráči delta blues, chicagskou bluesovou scénou a britským 
blues konce 60. a 70. let, kytarové finesy a syrový vokální 
projev s mimořádně silnými texty naplňují pověstný pohár 
dokonalosti. Trio výjimečných hudebníků nehraje jen hudbu, 
vytvářejí elektrizující zážitek. Chemie mezi údernou rytmikou 
a neomluvitelnými kytarovými rify není nic menšího, než 
fascinující živé vystoupení, které nedá publiku vydechnout. 
The Jay Howie se stal synonymem pro hudební dokonalost, 
snahu nenechat kámen na kameni s neochvějným 
odhodláním posouvat hudební hranice.
Jay Howie - guitar, vocal, Mick Fitt - bass guitar, Aaron John 
- drums

1. 10. | úterý | 19 hodin | 230 Kč vyprodáno

vyprodáno

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

dIVAdElNí KluB

září
říjen

pohádka

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

VÝSTAVA

strana

 vnitřní nepokoj / sochy
25. 6. - 14. 9. 2024

Vystudovala sochařství v letech 2013-2019 na Akademii výtvarných umění v Praze 
v ateliéru Socha I u Lukáše Rittsteina. Těžiště její sochařské práce je plné 

neskutečných, často antropomorfních postav, někdy groteskních, emotivních a 
jindy strašidelných. Tvorba často pramení z literatury, jejího vnitřního světa a jejího 
amatérského zájmu o psychoanalýzu. Vztahy, intimita a snaha zachytit, co se děje  

v člověku, jsou témata, se kterými Nikola Emma v posledních několika letech  
pracuje. Její umělecká díla často plní autoterapeutickou úlohu. Pravidelně se 

prezentuje v rámci uměleckého projektu VáclavART, jehož cílem je díly vystavenými 
ve veřejném prostoru vzbuzovat kontroverzní stanoviska, vyvolávat diskuze o podobě 
Václavského náměstí v Praze. Vystavuje nejen v České republice, ale také v zahraničí,  

v Itálii, Portugalsku a v Austrálii.

nikola emma Ryšavá

září
říjen

pohádka

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne   
	mimo predplatne 1
	skupiny D, E
	Galerie
	skupiny A, B,C
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 801046: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802050: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 7089: 
	Tlačítko 802077: 
	Tlačítko 802029: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801052: 
	Tlačítko 801053: 
	Tlačítko 802051: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 7090: 
	Tlačítko 802078: 
	Tlačítko 802030: 
	Tlačítko 88: 
	Tlačítko 89: 
	Tlačítko 4058: 
	Tlačítko 802028: 
	Tlačítko 801042: 
	Tlačítko 801054: 
	Tlačítko 801055: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 7091: 
	Tlačítko 802079: 
	Tlačítko 802031: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 801056: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 7092: 
	Tlačítko 802080: 
	Tlačítko 802032: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 801057: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 7093: 
	Tlačítko 802081: 
	Tlačítko 802033: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 801058: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 7094: 
	Tlačítko 802082: 
	Tlačítko 802034: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802027: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801051: 
	Tlačítko 801059: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 802072: 
	Tlačítko 7095: 
	Tlačítko 802083: 
	Tlačítko 802035: 


